
ZARZĄDZENIE Nr  0050.27.2018 
Burmistrza Gorzowa Śl. 

z dnia 20 kwietnia 2018r 

 

w  sprawie: przyjęcia  „Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na 

                   lata 2018-2020r 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r, poz.1875 z póź.zm.)  oraz art. 25 ust.1 i 2  ustawy o gospodarce 

nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia 1997r ( tekst jednolity Dz.U. z 2018r poz. 121 z póź.zm.)    

zarządzam się,  co następuje :  

 
§ 1 

 

Przyjmuje się Plan Wykorzystania Gminnego zasobu Nieruchomości na lata 2018-2020, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami , 

Rolnictwa i Leśnictwa 

 

                                                                       § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

urzędu i na tablicach informacyjnych.                                           

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


